Tour

Andrea Norinelli mit Pax
Holger Spatsek mit LiLy
Astrid Mascherbauer mit Q

Christine Fortsch mit Mounty und Anton

Evelyne Gerber mit Aria
Sonja Berner mit Chinook

Trekking

Anja Neumann mit Juri

Sita Denker mit Michel

Sarah Golsner mit Nora
Ramona WeiRenbach mit Rémy

Tour SE

Viviane Aebi mit Siro und TiAmo
Uschi Baumgartner mit Nala
Katrin Schaad mit Nala

Werner Golsner mit Coco

Start

13.09
13.09
13.09
13.09
13.09
13.09

12.09
12.09
12.09
12.09

13.09
13.09
13.09
13.09

.8:58Uhr
.4:47Uhr
.4:47Uhr
.6:15Uhr
.4:06Uhr
.4:06Uhr

.12:26Uhr
.07:10Uhr
.6:12Uhr
.6:12Uhr

.9:19Uhr
.8:15Uhr
.8:15Uhr
.8:32Uhr

Ziel

13.09.
13.09.
13.09.
13.09.
13.09.
13.09.

13.09.
13.09.
13.09.
13.09.

13.09.
13.09.
13.09.
13.09.

14:23Uhr
14:24Uhr
14:24Uhr
15:57Uhr
14:40Uhr
14:40Uhr

15:02Uhr
14:20Uhr
18:21Uhr
18:21Uhr

17:49Uhr
18:26Uhr
18:26Uhr
19:02Uhr

Gesamtzeit

5h25min
9h37min
9h37min
9h42min
10h36min+1,5h=12h06min
10h36min+1,5h=12h06min

26h36min
31h10min
36h9min
36h9min

8h30min+0,5h=9h
10h11min
10h11min
10h30min+0,5h=11h

Checkpoint

allevorhanden
allevorhanden
allevorhanden
allevorhanden
3 CP fehlen (Steinbock, Kalkofen, Ortsschild Zinal)
3 CP fehlen (Steinbock, Kalkofen, Ortsschild Zinal)

allevorhanden
allevorhanden
allevorhanden
allevorhanden

1 CP fehlt (SOS Telefon)
allevorhanden
allevorhanden
1 CP fehlt (SOS Telefon)

Platzierung

1
2
2.
3.
4
4

wwN R

W NN P



