	Start	Ziel	Gesamtzeit	Checkpoint	Platzierung
<u>Tour</u>					
Andrea Norinelli mit Pax	13.09.8:58Uhr	13.09. 14:23Uhr	5h25min	alle vorhanden	1.
Holger Spatsek mit LiLy	13.09. 4:47Uhr	13.09. 14:24Uhr	9h37min	alle vorhanden	2.
Astrid Mascherbauer mit Q	13.09. 4:47Uhr	13.09. 14:24Uhr	9h37min	alle vorhanden	2.
Christine Förtsch mit Mounty und Anton	13.09. 6:15Uhr	13.09. 15:57Uhr	9h42min	alle vorhanden	3.
Evelyne Gerber mit Aria	13.09. 4:06Uhr	13.09. 14:40Uhr	10h36min+1,5h=12h06min	3 CP fehlen (Steinbock, Kalkofen, Ortsschild Zinal)	4.
Sonja Berner mit Chinook	13.09. 4:06Uhr	13.09. 14:40Uhr	10h36min+1,5h=12h06min	3 CP fehlen (Steinbock, Kalkofen, Ortsschild Zinal)	4.
Trekking					
Anja Neumann mit Juri	12.09. 12:26Uhr	13.09. 15:02Uhr	26h36min	alle vorhanden	1.
Sita Denker mit Michel	12.09.07:10Uhr	13.09. 14:20Uhr	31h10min	alle vorhanden	2.
Sarah Golsner mit Nora	12.09. 6:12Uhr	13.09. 18:21Uhr	36h9min	alle vorhanden	3.
Ramona Weißenbach mit Rémy	12.09. 6:12Uhr	13.09. 18:21Uhr	36h9min	alle vorhanden	3.
Tour SE					
Viviane Aebi mit Siro und TiAmo	13.09. 9:19Uhr	13.09. 17:49Uhr	8h30min+0,5h=9h	1 CP fehlt (SOS Telefon)	1.
Uschi Baumgartner mit Nala	13.09.8:15Uhr	13.09. 18:26Uhr	10h11min	alle vorhanden	2.
Katrin Schaad mit Nala	13.09.8:15Uhr	13.09. 18:26Uhr	10h11min	alle vorhanden	2.
Werner Golsner mit Coco	13.09.8:32Uhr	13.09. 19:02Uhr	10h30min+0,5h=11h	1 CP fehlt (SOS Telefon)	3.